dc dczcmbro dc 2.025, aprovou por oito votos favoráveis, o Projeto de Lei n'’ 205/2025, dc aulol-ia

da Senhora Prefeita Municipal, Maristcla Osório de Marques Cardona, com a scguintc redação:

Artigo 1'’ 1?ica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional llspecial, na imporlância dc R$ 1.670,00(um mil, seiscentos e setenta rcais).
distribuídos na scguintc dotação :

Artigo 2'’ Os recursos ncccssários ao atendimento da dotação acima serão cobertos com o valor

estimado da aplicação nnancci}a do corq'ênio n'’ 241/2025 .

Arllgo 3c) IIsta T.ci entrará cm vigor na da\h da publi\ação.